

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 20923.90

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: 000059a06z
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFB35
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01358680419
- Codice fiscale: 01358680419
- Denominazione: Music Store di Maurizio Delsignore & C. S.a.s.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Furiassi 5/7
- CAP: 61122
- Comune: Pesaro
- Provincia: PU
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90020760410
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI CALCINELLI - SALTARA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MARCONI 1
- CAP: 61036
- Comune: Colli al Metauro
- Provincia: PU
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-05-11 (11 Maggio 2026)
- Numero documento: 106
- Importo totale documento: 20923.90

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 6200396
- Data ordine di acquisto: 2026-04-03 (03 Aprile 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): BB21BD616E

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 25 - 26
- Data DDT: 2026-08-05 (05 Agosto 2026)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PIANO DIGITALE // E CHORD EP 88
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 221.31
- Valore totale: 885.24
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO PIANO // PROEL EL 250
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 65.57
- Valore totale: 262.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: TASTIERA ELETTRONICA DINAMIC // MEDELI 61 TASTI
- Quantità: 8.00
- Valore unitario: 204.91
- Valore totale: 1639.28
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO TASTIERE // PROEL EL 80
- Quantità: 8.00
- Valore unitario: 40.98
- Valore totale: 327.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: CHITARRA CLASSICA // EKO VIBRA
- Quantità: 15.00
- Valore unitario: 131.14
- Valore totale: 1967.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: POGGIAPIEDE CHITARRISTA // BESPECO
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 10.65
- Valore totale: 106.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: CORDE // CHITARRA CLASSICA SET
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 8.19
- Valore totale: 81.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: TROMBA // GRASSI
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 233.60
- Valore totale: 2336.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: SASSOFONO // GRASSI CONTRALTO
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 397.54
- Valore totale: 795.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: FLAUTO // GRASSI
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 221.31
- Valore totale: 442.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: TROMBONE // GRASSI CULISSE
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 286.88
- Valore totale: 286.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: CLARINETTO // GRASSI
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 204.91
- Valore totale: 2049.10
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: BASSO ELETTRICO // EKO JB
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 229.50
- Valore totale: 229.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: CHITARRA ELETTRICA // EKO STRAT
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 172.13
- Valore totale: 344.26
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CASSA ACUSTICA // FBT 15" AMPLIFICATA
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 532.78
- Valore totale: 1065.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: MIXER // MACKIE 16 CH.
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 532.78
- Valore totale: 532.78
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: MICROFONO // SENNHEISER CANTO
- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 53.27
- Valore totale: 319.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: CASSA ACUSTICA // FBT 10" AMPLIFICATA MONITOR
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 368.85
- Valore totale: 737.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: CAVO // PROEL XLR 5 MT
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 10.65
- Valore totale: 106.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: LEGGIO // BESPECO CON BORSA
- Quantità: 35.00
- Valore unitario: 20.49
- Valore totale: 717.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: ASTA MICROFONICA // PROEL PRO 100 BK
- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 32.78
- Valore totale: 196.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO CHITARRA // PROEL UNIVERSALE
- Quantità: 10.00
- Valore unitario: 12.29
- Valore totale: 122.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: BATTERIA ACUSTICA // TAMBURO COMPLETA DI HARDWARE E PIATTI
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 614.75
- Valore totale: 614.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: LUCE SEGUIPERSONE // FRENEXPORT PRO LED
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 450.81
- Valore totale: 450.81
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: CUSTODIE CHITARRA // ROCKBAG CLASSIC
- Quantità: 15.00
- Valore unitario: 16.39
- Valore totale: 245.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO CASSE // PROEL FREE
- Quantità: 4.00
- Valore unitario: 61.47
- Valore totale: 245.88
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO SEGUIPERSONE // PROEL FREE
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 40.98
- Valore totale: 40.98
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 17150.74
- Totale imposta: 3773.16
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata dall'Ente pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-06-10 (10 Giugno 2026)
 - Importo: 17150.74
 - Istituto finanziario: INTESA SANPAOLO
 - Codice IBAN: IT510306913304100000063294

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it